
  

  

 

Aan de Raad der gemeente Haarlem 

 

De Termijnagenda stelt de raad en haar commissies, het college en de ambtelijke 

organisatie in staat hun activiteiten op elkaar af te stemmen. 

 

In 2005 heeft de termijnagenda haar dienst bewezen. In het nieuwe vergaderstelsel 

wordt de termijnagenda nog belangrijker omdat de voorzitters in het Presidium nog 

meer dan voorheen zullen bepalen welke onderwerpen er op de komende 

commissievergaderingen behandeld gaan worden.   

   

Bijgaande agenda is gevuld op grond van de volgende gegevens: 

 de door de raad vastgestelde begroting 2006 (programma’s en domeinen) 

 de voorgenomen investering afzonderlijk krediet in de begroting 2006  

 de aangenomen moties bij de behandeling van de begroting 2006 

 niet behandelde of afgehandelde onderwerpen uit de termijnagenda 2005  

 raadsbesluiten op basis van RKC rapporten waaraan opvolging gegeven moet 

worden 

 Het spoorboekje van de planning & controlcyclus 

Een eerste concept is voorgelegd aan de raadscommissies met het verzoek om 

aanvullingen. 

 

Het is uiteraard mogelijk dat op basis van het beleidsprogramma 2006-2010 van 

het nieuwe college of wensen van de nieuwe raad de termijnagenda in de loop van 

2006 aangepast en geactualiseerd wordt.  

 

Op 7 maart 2006 besloot het college akkoord te gaan met de Termijnagenda. 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

 

de secretaris,      de burgemeester, 

drs. W.J. Sleddering     mr. J.J.H. Pop 

83/2006 

7 maart 2006 

CS/sb 

06/8 

 

Termijnagenda Raad 2006 

 

 
 

 
  
 

 

 

 

  

Raadsstuk 

B&W datum 

Sector/Afd 

Reg.nr(s) 

 

Onderwerp 

 



 

 

83/2006 

83-2 

 

 

 

 

De Raad der gemeente Haarlem, 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

 

Besluit: 

 

akkoord te gaan met de Termijnagenda Raad 2006 

 

 

Gedaan in de vergadering van 27 april 2006. 

 

 

De griffier,      De voorzitter, 

 

 

 

 


